鑫广进
北京鑫广进燃气设备研究所
北京鑫源广进燃气设备销售有限公司
地下燃气调压箱 产品样本
Product Sample
防腐性能    防水性能    模块化    体积小    检修方便    压力管理助手
低噪音     美化城市环境    选址多样化
地下燃气调压箱产品样本鑫广进

地下燃气调压箱产品样本鑫广进
4
型号说明6
示例：RX1800/0.4A-DX
表示公称流量 1800Nm³/h，最大进口压力为 0.4MPa，管道结构为单路调压无旁通（1+0），的地下燃气调压箱。
注：1、进口管道流速≤ 25m/s，出口管道流速≤ 25m/s；
      2、有其他压力流量需求时，需进行产品定制。
注：调压管道结构代号说明地下
最大进口压力（MPa）
调压管道结构
公称流量 （Nm³/h）
燃气调压箱
RX DX
调压管道结构代号 A B C D E
调压管道结构 1+0 1+1 2+0 2+1 其他
注：调压管道结构中，“+”前一位数为调压路数，“+”后
一位数为调压旁通数。
流量特性7
流量单位：Nm³/h
进口
压力
（MPa）
出口
压力
（KPa）
地下燃气调压箱型号
RX50/0.4C-
DX
RX200/0.4C-
DX
RX600/0.4C-
DX
RX1000/0.4C-
DX
RX2000/0.4C-
DX
RX4000/0.4C-
DX
RX5000/0.4C-
DX
0.1
2 50 200 600 1000 2000 4000 5000
50 80 230 700 1200 2200 4200 5200
0.2
2 50 200 600 1000 2000 4000 5000
50 100 250 750 1300 2300 4500 5500
0.4
2 50 200 600 1000 2000 4000 5000
50 100 250 750 1300 2300 4500 5500
地下燃气调压箱产品样本鑫广进
5
地下燃气调压箱外型尺寸信息8
型号 调压器规格 进口阀门规格 出口阀门规格
尺寸（mm）
A B C D H L
RX50/0.4C-DX DN25 DN50 DN50 800 1050 175 670 890 1300
RX200/0.4C-DX DN25 DN50 DN80 800 1050 175 670 890 1300